della domanda di aiuto finanziata, 
subentro deve essere presentata entro 6 mesi dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 

data di pubblicazione sul Bollettino U

5. Pianificazione finanziaria 

5.1 Importo finanziario a bando 

108.000,00 (centoottomila/00) euro. 

5.2 Forma ed entità del sostegno 
Tipo di sostegno: somma forfettaria. 

. 

5.3 Compatibilità e cumulo con altri sostegni e agevolazioni
Si applicano le norme del capitolo 10 del CSR 2023-

Il CSR 2023-2027 assicura che la medesima spesa finanziata a titolo del FEAGA o del FEASR non benefici